Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il corrispettivo lordo per il tutor è stabilito in € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per ciascuna ora di corso,
inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate. Il corrispettivo lordo per
l’esperto è stabilito in € 122,00 (euro centoventidue/00) per ciascuna ora di corso, inteso quale importo
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.

2. Il corrispettivo verrà erogato nei limiti del massimale di spesa autorizzato, alla conclusione delle attività
sulla base delle ore effettivamente prestate e nel limite di quelle autorizzate dall'autorità di gestione, ivi